
        Муниципальное Бюджетное Дошкольное Образовательное Учреждение  

                                          г. Владимира  «Детский сад № 30» 

 

                                             П Р И К А З  № 63/24 – ОД 

 

от 10.10.2024 года 

 

«Об установлении стоимости за 

 одно занятие в рамках предоставления  

 платных образовательных услуг» 

 

В соответствии с Положением о порядке предоставления дополнительных платных 

услуг в муниципальном дошкольном образовательном учреждении г. Владимира «Детский 

сад № 30», Уставом МБДОУ г. Владимира «Детский сад № 30, договором об оказании 

платных дополнительных образовательных услуг по программам дополнительного 

общеразвивающего образования, заключенного между родителями (законными 

представителями ребенка) и МБДОУ «Детский сад № 30 и на основании расчета стоимости 

одного часа с учетом договорной цены 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тариф на следующие виды дополнительных платных образовательных 

услуг в МБДОУ «Детский сад № 30» с 01.11.2024 по 31.05.2025 года 

 

 

№ 

п/п 

Наименования дополнительной платной 

образовательной услуги 

Стоимость за 1 занятие 

1 Кружок «Читалочка» 250 руб. 00 коп. 

2 Кружок «Пиктомир»  500 руб. 00 коп. 

3 Кружок «Умка» 250 руб. 00 коп. 

 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

                                                          Заведующий МБДОУ _____________ Е.В. Баннова    

 


		2024-11-02T11:10:42+0300
	Баннова Е. В.




